Российская Федерация

Калининградская область
Администрация муниципального образования

«Славский городской округ»

Отдел образования, культуры, молодежи,

спорта и туризма

П Р И К А З

                                                    № 31/1

 от «15» июня 2020 года

г. Славск

О достижении индикативных показателей

результативности деятельности

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста»

МБОУ «Славская СОШ»

Для достижения индикативных показателей результативности

деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста» МБОУ «Славская СОШ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить индикативные показатели результативности деятельности

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»

МБОУ «Славская СОШ» (приложение 1).

2. Утвердить график посещения образовательными организациями

муниципального образования «Славский городской округ» Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста МБОУ

«Славская СОШ» (приложение 2).

3. Руководителю МБУДО ДДТ «Радуга» предоставить 0,8 ставки (2

кружка) для организации дополнительного образования в рамках работы

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»

МБОУ «Славская СОШ» с оплатой из средств муниципального бюджета.

4. Утвердить перечень муниципальных мероприятий Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» МБОУ «Славская

СОШ» на первое полугодие 2020-2021 учебного года (приложение 3).

Начальник отдела                                                                         Е.Ф.Виноградова

Приложение 1

ТАБЛИЦА

индикативных показателей

результативности деятельности Центра образования  цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста» МБОУ «Славская СОШ»
№ Наименование индикатора/показателя Минимальн

ое значение,

начиная с

2020 года

Значение

показателя

2020

Школы

Славского

ГО

1. Численность детей, обучающихся по

предметной области «Технология» на базе

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей (человек)

150 150

2. Численность детей, обучающихся по

предметной области «ОБЖ» на базе Центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей (человек)

117 117

3. Численность детей, обучающихся по

предметной области «Информатика» на базе

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей (человек)

265 265

4. Численность детей, занимающихся

шахматами на постоянной основе на базе

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей (человек)

38 38

5. Численность человек, ежемесячно

использующих инфраструктуру Центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей (человек)

75 75

6. Численность человек, ежемесячно

вовлеченных в программу социально-

культурных компетенций (человек)

300 300

7. Количество проведенных на площадке

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей социокультурных

мероприятий

15 15

8. Повышение квалификации педагогов по

предмету «Технология» (профмастерства)

ежегодно (процентов)

100 100

9. Ежегодное повышение квалификации

сотрудников Центра образования и

гуманитарного профилей (процентов)

100 100

Приложение 2

График посещения образовательными организациями муниципального

образования «Славский городской округ» Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»

МБОУ «Славская СОШ»
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

7 5 2 7

 28  21

Приложение 3

Муниципальные мероприятия  Центра образования  цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста»

 МБОУ «Славская СОШ»

на первое полугодие 2020-2021 учебного года

Мероприятия Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Для обучающихся школ  района

Реализация программы

«Промышленный дизайн» (1 раз в

месяц, 35 часов), в т.ч.:

07 05 02 07

дистанционное обучение (кейс-

задания)

14,21,28 12,19,26 16,23,30 14,21

Открытие Центра образования

цифрового и гуманитарного

профилей «Точка Роста»

24

Районное мероприятие «Территория

позитива»

 28

Районное мероприятие «Шахматный

турнир»

   21

	Администрация муниципального образования
	«Славский городской округ»
	П Р И К А З